Башkортостан  Республикаhы

Бэлэбей  муниципаль районы

Шаровка ауыл   билэмэhенен ауыл Советы
(РБ Бэлэбей районы МР Шаровка ауыл

советы АБ хакимиэте)
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(Администрация СП Шаровский сельсовет МР Белебеевский район РБ)

КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабрь 2015й                                      № 50                          25 декабря 2015г
Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними
видов (подвидов)  доходов бюджета сельского поселения

Шаровский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 20  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан до отделения Управления  Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех рабочих дней с даты их принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                 Гайнутдинов И.М.